Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e ' B v
f/”" . ﬁ\ngw g_! %&i@#{}, e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
‘\\ U4 Aviende Sanliania Lovale oL/Cod Fi

S el Verbane Cusio Dssoia .LICod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

774138 4 30 LuGLi0 200

DELIBERAZIONE N,

RECEPIMENTO ACCORDO SINDACALE DEL 31.05.2018
DIRIGENZA PROFESSIONALE , TECNICA ED AMMINISTRATIVA

O—4-mooo0

Lanno duemiladiciotto il giorno

del mese di LugLI® in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
B PIEMONTE

www reglone. piemonte. it/sanitd Pagina 1dié



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {V&)
Tet, +35 0323.54 41 0324.4911 fax +39 0323.643020

,«Www aﬁ‘ g %«. %f{:; @ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

j Azionda Saefaria Lecale
™
e del Yeriane Liisip Ossolz

P.iLiCod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

L'estensore dellatto

Sig/Dr.

i

Omegna, li /‘”]0?1[

Il responsabile del procedimento

Sig/Dr.

Omegna, i

Il Direttore delia S.0.C.... Oé’f‘"

{ I3 A

Dr.

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione della
spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Ii Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali @

www.regione piemonte. it/sanita Pagina 2di6



Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Gmegna {VB)
Tel. +3% 0323.5411 $324.4911 fax +39 0323,643020

7 th‘“ﬁg A&‘_g'iﬂ VOO e-mail: protocotio@pec.asiveo.t - www.aslvcolt
P

: ) heignda Sanitasia Locais
oo™ ot Varbano Custe Ossola

PLICod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, sy proposta istruttoria del Direttore SOC GPF di seguito riportata,
in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Richiamato:

- L'accordo integrativo aziendale recepito con deliberazione n. 462 del 27.12.2006 ed avente
ad oggetto:"Criteri di ripartizione del Fondo della Retribuzione di Risultato Risorse
Aggiuntive Regionali e Premio per la Qualita della prestazione individuale ex art. 51 CCNL
03.11.2005- Dirigenza PTA: recepimento accordo sindacale decentrato”.

- L'accordo integrativo aziendale di cui sopra sottoscritto il 20.12.2006.

- L'accordo siglato in data 31.05.2018 dalle 00.SS. di categoria allegato al presente
provvedimento, Allegato A), che ne costituisce parte integrante e sostanziale con il guale le
parti concordano di modificare il sopraccitato accordo sindacale vigente di cui alla
deliberazione n. 462/2006.

- Il verbale di delegazione sindacale del 31.05.2018.

- Dato atto che, per I'anne 2018, con il presente accordo si procede alla ridefinizione dei
valori di Retribuzione di Posizione complessiva degli incarichi dirigenziali, gia deliberati con
provvedimento n.103 def 28.02.2017 e smi nonché la rideterminazione dei coefficienti di
distribuzione dei residui sul Fondo per la retribuzione di Risultato e per la gualita della
prestazione individuale, ex art. 51 del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Sanitaria,
Professionale, Tecnica ed Amministrativa, per I’ anno 2017, e sul Fondo per il trattamento
accessorio legato alle condizioni di lavoro, ex art. 50 del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza
Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa, anno 2017.

- Visto che con il nuovo accordo si ridefiniscono altresi i parametri di distribuzione” delle
quote di acconto del Fondo per la retribuzione di Risultato e per la qualita della prestazione
individuale, ex art. 51 del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica
ed Amministrativa Risultato anno 2018 e sui residui del Fondo per lindennita di specificita
medica, retribuzione di posizione, equiparazione, specifico trattamento e indennitd di
direzione di struttura complessa, anno 2018.

- Visto il parere favorevole espresso dal Collegio Sindacale con lettera prot. n. 39895 del
03.07.2018.

www.regione. picmonte.it/sanita Pagina 3dié6



Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

l!ﬂ’“ . A S L '{jﬁ: G e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.astvoo. it

ﬁ«»; Azigads Samitsria Locals
dal Verbans Cusio Ossola

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

- Acquisito i pareri favorevoli espressi ai sensi deli'art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario come in calce al presente atto formulato.

DELIBERA

1) Di recepire I'accordo siglato in data 31.05.2018 dalle O0.SS. di categoria allegato al
presente provvedimento, Allegato A), che ne costituisce parte integrante e sostanziale con il
quale le parti concordano, per 'anno 2018, la ridefinizione dei valori di retribuzione di
posizione complessiva degli incarichi dirigenziali, gia deliberati con provvedimento n.103 del
28.02.2017 e smi nonché la rideterminazione dei coefficienti di distribuzione dei residui sul
Fondo per la retribuzione di Risultato e per la qualita della prestazione individuale, ex art. 51
del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa,
per I" anno 2017, e sul Fondo per il trattamento accessorio legato alle condizioni di lavoro,
ex art. 50 del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed
Amministrativa, anno 2017.

2} Di recepire i nuovi parametri stabiliti nel sopraccitato accordo a valere sulla ripartizione
delle quote del Fondo per la retribuzione di Risultato e per la qualitd della prestazione
individuale, ex art. 51 del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica
ed Amministrativa, anno 2018, e sul riparto dei residui del Fondo per lindennitd di
specificita medica, retribuzione di posizione, equiparazione, specifico trattamento e
indennita di direzione di struttura complessa, anno 2018.

3) Di dare mandato alla SOC “Gestone Affari Generali” di trasmettere copia del
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell‘art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/95.

4) Di trasmettere il presente atto alle Unita Organizzative interessate per il seguito di

competenza. (

Omegna, i o 0 LUG 2018 IL DIRET‘!‘O GENERALE
Dott. Ang lo Penna

B @ PIEMONTE

www.regione plemonte it/sanita Pagina 4di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.64302¢

wm»»?‘% AB S' é..., EC .ﬁ-! e-mail: protocollo@pec.astveo.it - www.askveo.it

?ﬂm‘k

oL

Arignde Sanitaria Locale

det Verbano Cusio Dsseia P.L/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO - FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Ceria ,{/ )
FIRMA { C AN

IL DIRETTORE SANITARIO

,_
Mm

Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

#

DATA 7/‘}" { f}" ;(l/ ol %

REGIONE
8 PIEMONTE

www.regioneg. picmonte.iv/sanitd Pagina 5di6 .



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0224 .4911 fax +39 0323.643020

m’“‘\‘ g}h g\, gwu %@,@, e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslven. it

,«f Azicndg Sanilaria Locate
tel Yerbano Cusip Osspla

bt

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente ﬁatto e stata posta in  pubblicazione allAlbo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno____~ & &G0, 7018 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE ° o/ | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO x | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

REGIONE
B PIEMONTE

www.regione. piemonie.it/sanita Pagina 6die




